RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados na solicitação de documentos Nº 06/2017. Os recursos
da homologação da pontuação podem ser apresentados através do e-mail ead@ifs.edu.br até as 17:00H
do dia 04 de Outubro de 2017.

1 - Professor Formador - Guia de Turismo - Aracaju

Classificação
da Solicitação

n. 06/2017

Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 JOYCE BARRETO PINTO SANTANA 6,5 5

2 PATRICIA SANTOS DE JESUS 5,5 5

- IVAN RÊGO ARAGÃO 5,5 Desclassificado

 LUIZ CARLOS GONÇALVES 4,5 Desclassificado

Aracaju, 03 de outubro de 2017.

Diretoria de Educação a Distância

mailto:ead@ifs.edu.br